平成２４年２月吉日

お得意先様各位
株式会社サンゲツ岡山店

「2012-2014 新総合壁装材 エクセレクト ＸＳＥＬＥＣＴ」

施工講習会 及び コーディネートセミナーのご案内

拝啓   貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では 1 月１８日に発売致しました新総合壁装材見本帳『ＸＳＥＬＥＣＴ』の商品展示会とコーディネートセ

ミナー及び施工講習会を下記日程で開催させて頂くことといたしました。期間中は終日大型パネルでの現物展示を行い、

実際の施工イメージを確認頂ける機会として頂くと共に、下記時間でのセミナーや講習会も企画しております。

皆様にはご多忙とは存じますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。                    敬具

記

日 時 ： 展示会   平成２４年３月６日(火)   ９時～１７時

≪同時開催≫

コーディネートセミナー・・・    １３時３０分～１４時３０分

施工講習会 ・・・・・・・・・・・    １０時 ～ １２時

会 場  ： サンポート高松シンボルタワー ホール棟１階展示場

       （住所：香川県高松市サンポート２番１号）

★施工講習会 講師：サンゲツマーケティング課施工顧問 木邨 徳雄氏

～新総合壁装材「エクセレクト」掲載商品 施工実演及び商品解説～

         ・織物壁紙(サラットクリーン、縦整径商品施工実演・解説 下地調整・美しい仕上げのコツ)

             ・自然素材壁紙(漆・手すき和紙、珪藻土等施工実演・解説 ジョイントの納まりやオープンタイム)

              ・特殊商品(ガラスビーズ、スパンコール 出隅・入隅の納め方 他新製品)

施工実演、解説、ポイントをわかりやすくご説明致します。

★コーディネートセミナー 講師：サンゲツインテリアデザイン室 杉原典子

         ～ＡＣＣＥＮＴ ＷＡＬＬ～ アクセント・ウォール セミナー

空間をひきたたせるアクセントクロスに焦点を絞り、新商品のコーディネート事例や世界のホテルに見る壁面装飾事例をご紹

介致します。

施工講習会 及び コーディネートセミナー 申込書 （FAX：086-292-3322）

貴 社 名

ご 芳 名                                様

ご参加セミナー

/人数

施工講習会             名

コーディネートセミナー      名

上記両方参加           名

ご連絡先 ＴＥＬ

＜お問い合わせ先＞ 株式会社サンゲツ岡山店 担当：宮島（086-292-3300）